

Sokolniki, dnia 15 listopada 2013 r

Znak sprawy ; RIOŚ.272.23.2013

**Do wszystkich Wykonawców
nr post. : 1 / 2013**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

**Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. zakup koparko – ładowarki
kolowej, nr sprawy : RIOŚ.272.23.2013**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r, Nr 907, ze zmianami), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami :

Pytania nr 1

Czy w wymaganiach technicznych koparko – ładowarki kolowej dopuszczają Państwo zmianę załadunku łyżki ładowarki do sworznia obrotu 3,375 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokość załadunku łyżki ładowarki do sworznia obrotu 3,375 mm

Pytanie nr 2

Czy w wymaganiach technicznych koparko – ładowarki dopuszczają Państwa zmianę kąta obrotu łyżki koparki na 180 stopni ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza zmianę kąta obrotu łyżki koparki na 180 stopni.

Odpowiedź na pytania nr 1 i nr 2 stanowi modyfikację treści Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia (rozdział 3 "Opis przedmiotu zamówienia", pkt.3,2 ppkt.20, ppkt.23)

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną .

Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania
2. a / a

15.11.2013
Sylwester Szary
09 00 100 01 0000